СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

Р Е Ш Е Н И Е

 « »   20 019 г.  №

п. Сергино

О внесении изменений в

 решение Совета депутатов сельского

 поселения Сергино от 04.12.2015 N 35

«Об утверждении Положения о порядке

 и условиях проведения конкурса на

замещение вакантных должностей

муниципальной службы в Администрации

 сельского поселения Сергино

 В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 N 48-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в

системе обязательного пенсионного страхования" и отдельные законодательные акты

Российской Федерации, Уставом сельского поселения Сергино Совет депутатов  РЕШИЛ:

 1. Внести в Положение о порядке  и условиях проведения конкурса на

замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации  решение

Совета депутатов сельского  поселения Сергино от 04.12.2015 N 35 «Об утверждении

Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантных

должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Сергино»

следующие изменения:

 1.1. Подпункт 6 пункта 3 раздела 6 изложить в следующей редакции:

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения Сергино                                      О.В. Гребенников

javascript:;